「紙マニフェスト」着払い特別郵便サービスの取扱い廃止について（お知らせ）

平成 31 年 １ 月 11 日

（一社）広島県資源循環協会

 日頃より協会活動にご理解・ご支援を頂き，厚く御礼申し上げます。

 さて，紙マニフェストの着払い発送については，これまで日本郵便の特別郵便サービスを利用してきまし

たが，当該サービスの廃止に伴い，本年１月末をもって，着払いでゆうパックを利用する場合は基本運賃が

適用されることとなりました。これによる着払い運賃は次のようになります。

ご理解のほどお願い申し上げます。

【ゆうパック運賃】（県内宛）

サイズ 基本運賃

６０サイズ ８００円

８０サイズ １,０１０円

１００サイズ １,２６０円

（注）サイズ：３辺の長さ（㎝）の合計

【問合せ先】協会事務局

☎（082）247-8499